中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会文件

中石化联知发(2023)6号

关于召开中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会 2023 年年会暨行业企业 商业秘密管理规范团体标准 启动会的通知

各有关单位:

为加快创新型国家和知识产权强国建设,营造石油和化工行业科技创新的良好氛围,提高知产委成员单位和全行业知识产权创造、运用、保护、管理和服务能力,中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会(以下简称知产委)定于2023年10月15日在大连召开"中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会2023年年会暨《石油和化工行业企业商业秘密管理规范》团体标准启动会"。本次活动作为"第十三届中国国际专利技术与产品交易会"(以下简称专交会)分会场之一,同期还在专交会展场设"石油和化工行业专区"展示行业重点专利技术和产品。

诚邀国家有关政府部门、知产委的会员单位、创新主体和行业 专家等参会、参展,增强行业知识产权运营能力和商业秘密管理水 平,贯彻国家最新知识产权政策和法律法规,激发全行业创新活力, 共同促进行业知识产权事业高质量发展。

一、组织机构

主办单位: 中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会

协办单位:中国科学院大连化学物理研究所

承 办: 化工行业生产力促进中心

二、时间、地点

报到时间: 2023年10月13日

报到地点:大连凯宾斯基饭店(辽宁省大连市中山区解放路92

号,0411-82598888)

会议时间: 2023年10月15日9: 00-17: 00

会议地点:大连世博广场二楼8号厅

展览时间: 2023年10月14日-16日

三、会议内容

2023 年 10 月 14 日-16 日 参观第十三届中国国际专利技术与产品交易会展览

2023年10月15日上午 知产委年会

国家知识产权局相关部门、石油和化工联合会、中国科学院大连化物所等单位领导致辞;知产委工作汇报;《中国石油和化学工业专利态势白皮书》赠书及专题解读;为新增入会成员单位、专家颁发证书;石油和化工行业创新主体与知产委签订战略合作协议;石油和化工行业知识产权运营专题交流座谈等。

2023年10月15日下午

《石油和化工行业企业商业秘密管理规范》团体标准启动会。

四、收费及汇款方式

- 1.会议费: 1500 元/人, 含会议费、餐费、资料费等, 住宿费和交通费自理, 住宿酒店标准: 350 元/间。(注: 知产委会员单位、专家, 特邀嘉宾, 特邀单位免费参会)。
 - 2. 汇款信息

收款单位: 化工行业生产力促进中心

开户银行: 北京银行和平里支行

银行帐号: 01090353700120105305013

汇款备注: 知产委年会

五、会务组

王 倩 010-84885315 15811096956

崔怡迪 010-84885724 18811745933

李爱民 010-84885315 18911998044

王秀江 010-84885258 18610628088

传 真: 010-84885724 E-mail: cpcif ip@163.com

六、同期活动

第十三届中国国际专利技术与产品交易会。本次专交会由国家知识产权局和辽宁省人民政府共同主办,大连市人民政府承办,将于2023年10月14日至16日在大连世界博览广场举办,将有来自国内各省区市和30多个国家(地区)的万余家企业、10万余件专利技术与产品项目参会,专业观众预超过100万人次。本届专交会的主题为"知识产权引领产业数字化转型",主要内容包括开幕式、中国专利奖颁奖大会、展览展示、1+6系列论坛和其他系列活动。此外,展览特设石油和化工行业专区。

七、注意事宜

1.请务必于10月12日前扫码报名,报名二维码:



2.其他报名途径:

登录以下网址或公众号报名

国家石油和化工网: http://www.cpcif.org.cn

公众号: 石化智汇网、石油和化工行业知识产权服务平台

中国石油和化学工业联合会知识产权工作委员会2023年9月28年